
COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE
(PROVINCIA DI COSENZA)

Copia Conforme

SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Registro del servizio n. 23

Registro Generale n.   95   del   29/03/2024

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ciriaco Di Talia



L’anno duemilaventiquattro, il giorno  ventinove del mese di marzo nella sede municipale del 
Comune di San Giorgio Albanese,

IL RESPONSABILE

Visti:  

CONSIDERATO

-di  essere legittimato  a emanare l’atto  giusto decreto di assegnazione  della  responsabilità

indicato in esordio;

-di non incorrere in cause di incompatibilità o in conflitti di interesse previste dalla normativa

vigente  con  particolare  riferimento  al  codice  di  comportamento  e  alla  normativa

anticorruzione;

-di  non  essere  al  corrente  di  cause  di  incompatibilità  o  conflitti  di  interesse  relative  al

destinatario dell’atto;

-di non essere al corrente di eventuali rapporti i di parentela o frequentazione abituale che

possano avere interferito con la decisione oggetto dell’atto;

-di emanare l’atto nella piena conoscenza e nel rispetto della vigente normativa di settore,

nonché delle norme regolamentari;

-di  rispettare  gli  obblighi  relativi  alla  trasparenza  e  alla  pubblicazione  dell’atto  e  delle

informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente.

CONSIDERATO ALTRESI’

-che con determina n. 299 del 17/11/2023 è stato autorizzato il  dipendente matricola  XX   allo

svolgimento di lavoro straordinario; 

VISTO 

- Il servizio è stato reso dal dipendente incaricato per le ore autorizzate;

- il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.lgs. n. 267/2000;   

- il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante norme sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle

Pubbliche Amministrazioni;   

- il Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi dell’Ente;   

- lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;   

-  il  contratto collettivo nazionale  di  lavoro  per  il  personale  del  comparto  delle  regioni  e  delle

autonomie locali; 

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa:   

1. Di liquidare al dipendente matricola XXX la somma di € 854,40 per il lavoro straordinario prestato

ed autorizzato con determina n.  299 del 17/11/2023;



2. CHE  la  somma  necessaria  per  il  pagamento  dello  straordinario  trova  copertura  nel  capitolo

102301 bilancio anno 2024/2026 approvato; 

3. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli  effetti di  quanto

dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;   

4. Di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune

e nella sezione Amministrazione Trasparente ai sensi dell’art. 26, comma 2 e 3 del D.Lgs. n. 22/2013 e

art. 1, comma 32 della legge 190/2021.  

Il Responsabile del Servizio

Ciriaco Di Talia



COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE

Visti

106

LIQUIDAZIONE COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO

2024

Segretario Comunale

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SEGRETARIO COMUNALE

Nr. adozione settore: 23 Nr. adozione generale: 95
29/03/2024Data adozione:

29/03/2024

Ufficio Proponente (Segretario Comunale)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Ciriaco DI TALIA

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

29/03/2024Data

VISTO FAVOREVOLE

VINCENZO Guido

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile, ai sensi degli artt. 147 bis, c. 1 e 153, c. 5, del Dlgs n. 267/2000 e per il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.183, c. 7, del Dlgs n. 267/2000, si esprime
parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo Comune il 
giorno  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

San Giorgio Albanese, L’Addetto alla pubblicazione Albo On-line


